
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

 

Usnesení z 22. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 19.07. 2021 

1 

                                                                                                                              

 
USNESENÍ 

z 22. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 19.07.2021 

______________________________________________________________________________ 
 
USNESENÍ RK/22/1263/2021 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise ze Zprávy o hodnocení a posouzení k veřejné zakázce 

na stavební práce s názvem „Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní 
nemocnice Náchod", zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů 

II.  r o z h o d l a  
  v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, o výběru dodavatele k uzavření smlouvy, a to dodavatele 
GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČO 281 69 522 s nabídkovou 
cenou 48 987 062,25 Kč bez DPH, jehož nabídka byla v provedeném hodnocení 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a který po posouzení splnění podmínek 
účasti splnil zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení 

III. s c h v a l u j e  
 1. výsledek veřejné zakázky s názvem „Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu 

Oblastní nemocnice Náchod" 
 2. uzavření smlouvy o dílo dle rozhodnutí bodu II. tohoto usnesení s dodavatelem 

GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III,IČO 281 69 522, 
s nabídkovou cenou 48 987 062,25 Kč bez DPH 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.10.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 



Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

 

Usnesení z 22. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 19.07. 2021 

2 

USNESENÍ RK/22/1264/2021 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r e v o k u j e  
  usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/17/991/2021 ze dne 7. 6. 2021 v bodech 

II., III. a IV. 
 I.  s c h v a l u j e  
 1. postup v souladu s § 46 odstavcem 1 ZZVZ - výzva dodavateli k doložení dokladů 

o tom, že personální a technické kapacity dodavatele, které byly použity 
u referenčních zakázek, jsou skutečně totožné s personálními a technickými 
kapacitami Divize 4, kterou nabyla společnost Metrostav Infrastructure a.s., resp. 
jiných dokladů prokazujících splnění technické kvalifikace 

 2. dohodu dle § 40 odst. 3 písm. a) ZZVZ se všemi účastníky zadávacího řízení týkající 
se odeslání oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele po uplynutí 
zadávací lhůty 

III. j m e n u j e  
  členy a náhradníky hodnotící komise 

členové: Mgr. Václav Řehoř, Bc. Pavel Bulíček, Ing. Eduard Trumm, Ing. Jiří Koutník, 
Ing. Jiří Brandejs 
náhradníci: JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D., Adam Valenta, JUDr. Jan Janeček, Ph.D., 
Martin Dvořáček, Ing. Klára Bednářová 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník 
společnosti ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci 
zadávacího řízení 

IV.  p o v ě ř u j e  
  společnost ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 

500 04 Hradec Králové, 
výkonem zadavatelských činností 
termín:31.08.2021 

V. u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, ve spolupráci se společností ÚDRŽBA 

SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 
termín:31.08.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

 

Usnesení z 22. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 19.07. 2021 

3 

 
USNESENÍ RK/22/1265/2021 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. r e v o k u j e  
  usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/17/992/2021 ze dne 7. 6. 2021 v bodech 

II., III. a IV. 
II.  s c h v a l u j e  
 1. postup v souladu s § 46 odstavcem 1 ZZVZ - výzva dodavateli k doložení dokladů 

o tom, že personální a technické kapacity dodavatele, které byly použity u 
referenčních zakázek, jsou skutečně totožné s personálními a technickými 
kapacitami Divize 4, kterou nabyla společnost Metrostav Infrastructure a.s., resp. 
jiných dokladů prokazujících splnění technické kvalifikace 

 2. dohoda dle § 40 odst. 3 písm. a) ZZVZ se všemi účastníky zadávacího řízení týkající 
se odeslání oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele po uplynutí 
zadávací lhůty 

III. j m e n u j e  
  členy a náhradníky hodnotící komise 

členové: Mgr. Václav Řehoř, Bc. Pavel Bulíček, Ing. Eduard Trumm, Ing. Jiří Koutník, 
Ing. Jiří Brandejs 
náhradníci: JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D., Adam Valenta, JUDr. Jan Janeček, Ph.D., 
Ing. Václav Podlipný, Ing. Klára Bednářová 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník 
společnosti ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci 
zadávacího řízení 

IV.  p o v ě ř u j e  
  společnost ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem Kutnohorská 59, 

500 04 Hradec Králové, 
výkonem zadavatelských činností 
termín:31.08.2021 

V. u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, ve spolupráci se společností ÚDRŽBA 

SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 
termín:31.08.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

 

Usnesení z 22. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 19.07. 2021 

4 

 
 
USNESENÍ RK/22/1266/2021 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  v rámci akce nazvané: „Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov – stavební 

práce IV“ uzavření dohody o narovnání mezi Královéhradeckým krajem a zhotovitelem 
stavebních prací Sdružením „Dobrošov – stavební práce IV“,  vedoucím společníkem 
SOLID CARE s.r.o., Netluckého 635, 107 00 Praha 10, IČ 24722375 a společníkem 
GEMEC – UNION a.s., Jívka 187, 542 13, IČ 25916581, dle důvodové zprávy a její přílohy

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření dohody o narovnání mezi Královéhradeckým krajem a zhotovitelem 

stavebních prací  Sdružením „Dobrošov – stavební práce IV“, vedoucím společníkem 
SOLID CARE s.r.o., Netluckého 635, 107 00 Praha 10, IČO 24722375 a společníkem 
GEMEC – UNION a.s., Jívka 187, 542 13, IČO 25916581, dle důvodové zprávy a její 
přílohy 

III. u k l á d á  
  Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dohodu o narovnání dle bodu II. tohoto usnesení  
termín:31.10.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Červíček  
hejtman Královéhradeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


